Комитет

Включен в Рсссгр
нормативных актов органов

исполин гельнон власти
Нижегородской области

1 Э МДР 2025
№ в реестре

ветеринарии Нижегородской обда№^^~

П Р И К А З

14.02.2025 53

г. Нижний Новгород
г  п

о  внесении изменений в приказ комитета
ветеринарии Нижегородской области

от 31 марта 2022 г. № 251

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от 31

марта 2022 г. № 251 «Об установлении ограничительных мероприятий

(карантина) по лейкозу крупного рогатого скота на территории главы

крестьянского (фермерского) хозяйства Арабян Мраз Шикоевич в деревне

Долгая Княгининского муниципального округа Нижегородской области»

следующие изменения:

в наименовании слова «Арабян Мраз Шикоевич» заменить словами

«Арабян Нателла Ивановна»;

в пункте 1 слова «Арабян Мраз Шикоевич» заменить словами «Арабян

Нателла Ивановна»;

в пункте 2 слова «Арабян Мраз Шикоевич» заменить словами «Арабян

Нателла Ивановна»;

в пункте Зслова «Арабян Мраз Шикоевич» заменить словами «Арабян

Нателла Ивановна»;

в пункте 6 слова «Арабян Мраз Шикоевич» заменить словами «Арабян

Нателла Ивановна»;

в пункте 8 слова «Арабян Мраз Шикоевич» заменить словами «Арабян
Нателла Ивановна»;

в Плане мероприятий по ликвидации эпизоотического очага лейкоза

крупного рогатого скота на территории ГКФХ Арабян Мраз Шикоевич в деревне

Долгая Княгининского муниципального округа Нижегородской области и

предотвращению распространения возбудителя заразного заболевания животных,

утвержденном приказом:

в наименовании слова «Арабян Мраз Шикоевич» заменить словами

«Арабян Нателла Ивановна».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня внесения в Реестр нормативных

актов органов исполнительной власти Нижегородской области и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета М.Н.Курюмов